
poradie priezvisko meno čas km/h kategória č. vek klub štát maratón

1 Vrábel Martin 7:43:55 12,933 Muži 31 38 ŠKHŠ Piešťany SVK 3:09:29

2 Kováč Tibor 8:58:23 11,299 Muži 51 43 neregistrovany SVK 3:28:26

3 Ďuriga Stanislav 9:40:58 10,328 Muži 56 53 SVK 3:22:24

4 Pavuk Marian 10:46:14 9,285 Muži 53 40 Spider Team Levice SVK 3:37:09

5 Zuščin Ananda-Lahari 11:18:13 8,958 Muži 87 39 Sri Chinmoy Marathon Team SVK 4:19:17

poradie priezvisko meno čas km/h kategória č. vek klub štát maratón

1 Vrábel Martin 7:43:55 12,933 M 31 38 ŠKHŠ Piešťany SVK 3:09:29

poradie priezvisko meno km km/h kategória č. vek klub štát maratón

1 Kováč Tibor 126,99 10,582 M 51 43 neregistrovany SVK 3:28:26

2 Ďuriga Stanislav 106,401 8,867 M 56 53 SVK 3:22:24

3 Zuščin Ananda-Lahari 102,86 8,572 M 87 39 Sri Chinmoy Marathon Team SVK 4:19:17

4 Pavuk Marian 100 8,333 M 53 40 Spider Team Levice SVK 3:37:09

5 Sabanoš Gejza 95,819 7,985 M 36 53 MARAS team SVK 4:24:11

6 Školník Matúš 94,144 7,845 M 48 30 Air Transport Europe-Krištof 01 SVK 4:34:15

7 Ilečko Marek 92,143 7,679 M 59 43 SVK 5:07:50

8 Gašparovič Milan 91,844 7,654 M 88 50 TN SVK 4:44:59

9 Jelinek Peter 82,498 6,875 M 19 47 Rovinka SVK 5:13:03

10 Fabuš Vlado 64,8 5,4 M 58 48 SVK 3:29:31

poradie priezvisko meno km km/h kategória č. vek klub štát maratón

1 Kováč Tibor 126,99 10,582 M18-49 51 43 neregistrovany SVK 3:28:26

2 Zuščin Ananda-Lahari 102,86 8,572 M18-49 87 39 Sri Chinmoy Marathon Team SVK 4:19:17

3 Pavuk Marian 100 8,333 M18-49 53 40 Spider Team Levice SVK 3:37:09

4 Školník Matúš 94,144 7,845 M18-49 48 30 Air Transport Europe-Krištof 01 SVK 4:34:15

5 Ilečko Marek 92,143 7,679 M18-49 59 43 SVK 5:07:50

6 Jelinek Peter 82,498 6,875 M18-49 19 47 Rovinka SVK 5:13:03

7 Fabuš Vlado 64,8 5,4 M18-49 58 48 SVK 3:29:31

poradie priezvisko meno km km/h kategória č. vek klub štát maratón

1 Ďuriga Stanislav 106,401 8,867 VM50+ 56 53 SVK 3:22:24

2 Sabanoš Gejza 95,819 7,985 VM50+ 36 53 MARAS team SVK 4:24:11

3 Gašparovič Milan 91,844 7,654 VM50+ 88 50 TN SVK 4:44:59

poradie priezvisko meno km km/h kategória č. vek klub štát maratón

1 Jendretzke Kai 74,311 12,385 M 117 47 1.FC Kaiserslautern DEU 3:08:48

2 János Bogár 73,906 12,318 M 119 50 BOLDOGKŐ VÁRA HUN 3:10:50

3 Dvorský Peter 70,18 11,697 M 100 37 Ultramotivation SVK 3:20:56

4 Dovala Adrian 66,811 11,135 M 145 40 DRNAVA SVK 3:32:13

5 Stassel Karol 63,269 10,545 M 134 43 SVK 3:51:12

6 Krajči Miroslav 60,803 10,134 M 108 37 Ultramotivation SVK 3:58:06

7 Hirjak Vladimír 60,737 10,123 M 128 58 AC Michalovce SVK 3:52:32

8 Benko Braňo 57,871 9,645 M 142 44 Rudník SVK 4:00:33

9 Bilik Peter 56,753 9,459 M 115 35 I RUN SVK 4:25:12

10 Pély Filip 52,217 8,703 M 116 26 SVK 4:39:45

11 Balažovič Pavol 51,651 8,608 M 101 35 SVK 4:32:58

12 Šurka Viktor 49,674 8,279 M 144 33 Ultramotivation SVK 5:09:55

13 Haluza Marian 48,16 8,027 M 122 64 AMK Nové Zámky SVK 5:14:20

14 Pavuk Peter 43,209 7,202 M 143 65 Spider team Levice SVK 5:49:47

15 Klobučník Igor 43,2 7,2 M 155 42 Andovce SVK 3:42:52

16 Maras Ladislav 43,2 7,2 M 107 52 MARAS team SVK 5:08:10

17 Bohunický Cyril 41,6 6,933 M 149 52 SVK 4:27:56

18 Konečný Dušan 32 5,333 M 114 37 SC 1896 Štrbské Pleso SVK

19 Pokorný Matej 23,286 3,881 M 156 18 SVK

poradie priezvisko meno km km/h kategória č. vek klub štát maratón

1 Jendretzke Kai 74,311 12,385 M18-49 117 47 1.FC Kaiserslautern DEU 3:08:48

2 Dvorský Peter 70,18 11,697 M18-49 100 37 Ultramotivation SVK 3:20:56

3 Dovala Adrian 66,811 11,135 M18-49 145 40 DRNAVA SVK 3:32:13

4 Stassel Karol 63,269 10,545 M18-49 134 43 SVK 3:51:12

5 Krajči Miroslav 60,803 10,134 M18-49 108 37 Ultramotivation SVK 3:58:06

6h beh muži 18-49 rokov

Majstrovstvá Slovenska v 100km behu 2015

100km beh celkové poroadie

12h beh celkové poradie

12h beh muži 18-49 rokov

12h beh muži nad 49 rokov

6h beh muži celkové poradie



6 Benko Braňo 57,871 9,645 M18-49 142 44 Rudník SVK 4:00:33

7 Bilik Peter 56,753 9,459 M18-49 115 35 I RUN SVK 4:25:12

8 Pély Filip 52,217 8,703 M18-49 116 26 SVK 4:39:45

9 Balažovič Pavol 51,651 8,608 M18-49 101 35 SVK 4:32:58

10 Šurka Viktor 49,674 8,279 M18-49 144 33 Ultramotivation SVK 5:09:55

11 Klobučník Igor 43,2 7,2 M18-49 155 42 Andovce SVK 3:42:52

12 Konečný Dušan 32 5,333 M18-49 114 37 SC 1896 Štrbské Pleso SVK

13 Pokorný Matej 23,286 3,881 M18-49 156 18 SVK

poradie priezvisko meno km km/h kategória č. vek klub štát maratón

1 János Bogár 73,906 12,318 VM50+ 119 50 BOLDOGKŐ VÁRA HUN 3:10:50

2 Hirjak Vladimír 60,737 10,123 VM50+ 128 58 AC Michalovce SVK 3:52:32

3 Haluza Marian 48,16 8,027 VM50+ 122 64 AMK Nové Zámky SVK 5:14:20

4 Pavuk Peter 43,209 7,202 VM50+ 143 65 Spider team Levice SVK 5:49:47

5 Maras Ladislav 43,2 7,2 VM50+ 107 52 MARAS team SVK 5:08:10

6 Bohunický Cyril 41,6 6,933 VM50+ 149 52 SVK 4:27:56

poradie priezvisko meno km km/h kategória č. vek klub štát maratón

1 Ildikó Varga 62,706 10,451 Ž 118 55 BOLDOGKŐ VÁRA HUN 3:48:17

2 Seidlová Eva 56,034 9,339 Ž 127 67 AK Tlmače SVK 4:12:56

3 Mairer Surasa 52,834 8,806 Ž 38 56 Sri Chinmoy Maraton Team AUT 4:42:20

4 Zimmermann Nidhruvi 48,957 8,159 Ž 44 49 Sri Chinmoy Maraton Team AUT 5:08:58

5 Majerová Irena 47,458 7,91 Ž 148 26 Sri Chinmoy Marathon Team CZE 5:17:30

6 Wieclaw Evelyn 46,239 7,707 Ž 121 35 Sri Chinmoy Maraton Team POL 5:18:20

7 Rybková Zuzana 45,549 7,591 Ž 147 38 Sri Chinmoy Marathon Team CZE 5:30:32

8 Špaková Barbora 42,195 7,032 Ž 138 39 Sri Chinmoy Maraton Team SVK 5:59:34

poradie priezvisko meno km km/h kategória č. vek klub štát maratón

1 Zimmermann Nidhruvi 48,957 8,159 Ž18-49 44 49 Sri Chinmoy Maraton Team AUT 5:08:58

2 Majerová Irena 47,458 7,91 Ž18-49 148 26 Sri Chinmoy Marathon Team CZE 5:17:30

3 Wieclaw Evelyn 46,239 7,707 Ž18-49 121 35 Sri Chinmoy Maraton Team POL 5:18:20

4 Rybková Zuzana 45,549 7,591 Ž18-49 147 38 Sri Chinmoy Marathon Team CZE 5:30:32

5 Špaková Barbora 42,195 7,032 Ž18-49 138 39 Sri Chinmoy Maraton Team SVK 5:59:34

poradie priezvisko meno km km/h kategória č. vek klub štát maratón

1 Ildikó Varga 62,706 10,451 VŽ50+ 118 55 BOLDOGKŐ VÁRA HUN 3:48:17

2 Seidlová Eva 56,034 9,339 VŽ50+ 127 67 AK Tlmače SVK 4:12:56

3 Mairer Surasa 52,834 8,806 VŽ50+ 38 56 Sri Chinmoy Maraton Team AUT 4:42:20

poradie priezvisko meno km km/h kategória č. vek klub štát maratón

1 Michal Matúš 45,212 7,535 Vozíčkár 131 27 ŠK OLYMP SLOVAKIA SVK 5:29:50

poradie priezvisko meno km km/h kategória č. vek klub štát maratón

1 Bránka ŠT 78,874 13,146 Muži 10 25 Sri Chinmoy Maraton Team CZE 3:04:12

2 Jaroš,Novotný ŠT 77,064 12,844 Muži 8 25 Sri Chinmoy Maraton Team SVK 3:04:52

3 Grác,Fapšo,Bielik ŠT 75,493 12,582 Muži 15 25 SVK 3:22:53

4 Máčaj,Máčajová ŠT 70,93 11,822 Muži 1 25 SAU SVK 3:29:41

5 Javorský,Vnučko,Chrastina ŠT 70,599 11,767 Muži 6 25 SVK 3:33:32

poradie priezvisko meno km km/h kategória č. vek klub štát maratón

1 Kleskeňová,Holubeková,Stoličná ŠT 76,99 12,832 Ženy 5 25 AKV Bratislava SVK 3:16:48

2 Koišová,Gabrišová,Bagarová ŠT 59,844 9,974 Ženy 7 25 BK Čierna Ríbezľa SVK 4:14:54

3 Docziová,Černáková ŠT 58,485 9,748 Ženy 12 25 Sri Chinmoy Marathon Team SVK 4:29:56

4 Hašková,Králiková,Králiková ŠT 51,716 8,619 Ženy 9 25 Sri Chinmoy Maraton Team CZE 5:00:26

Štafety 6h ženy

Štafety 6h muži

6h beh veteráni nad 49 rokov

6h beh ženy celkové poradie

6h beh ženy 18-49 rokov

6h beh veteránky nad 49 rokov

6h vozíčkár


